
 

 

UCHWAŁA NR 313.XLI.2018 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kłomnice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 12 § 2, 11-12 i art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli  w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy 

Kłomnice, 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kłomnice na 12 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 158/XX/2012 Rady Gminy Kłomnice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy na stałe obwody głosowania , ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych oraz uchwała Nr 286.XXXVII.2017 Rady Gminy Kłomnice z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 

aktualizacji podziału Gminy Kłomnice na stałe obwody głosowania. 

§ 4. Na uchwałę w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Częstochowie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kłomnice oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kłomnice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 2302



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Adam Worwąg 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2302



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 313.XLI.2018 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 23 marca 2018 r. 

 

Numer 

obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Kłomnice, Jamrozowizna, Janaszów, 

Pustkowie Kłomnickie  
Szkoła Kłomnice 

ul. Szkolna 1, 42-270 Kłomnice 

2 Bartkowice, Michałów, Lipicze Gminny Ośrodek Kultury Kłomnice 

ul. Częstochowska 96, 42-270 Kłomnice 

3 Witkowice, Chorzenice, Michałów 

Rudnicki  
Szkoła Witkowice 

ul. Częstochowska 22, 42-270 Kłomnice                

4 Nieznanice Strażnica OSP Nieznanice 

ul. Sobieskiego 1a, 42-270 Kłomnice                           

5 Zdrowa 

 
Świetlica OSP Zdrowa 

ul. Kłomnicka 31,42-270 Kłomnice   

6 Skrzydlów, Trząska, Adamów, Huby 

 
Szkoła Skrzydlów 

ul.Główna 6a, 42-270 Kłomnice  

7 Rzeki Małe, Rzeki Wielkie Przedszkole Rzeki Wielkie  

ul. Główna 11, 42-270 Kłomnice 

8 Rzerzęczyce, Niwki, Przybyłów 

 
Szkoła Rzerzęczyce 

ul.Skrzydlowska 91, 42-270 Kłomnice 

9 Garnek, Karczewice, Chmielarze, 

Kuźnica  
Szkoła Garnek 

ul.Szkolna 18, 42-270 Kłomnice 

Tel.  34/328-16-49  

10 Zawada, Śliwaków, Zberezka Szkoła Zawada 

ul. Częstochowska 8, 42-270 Kłomnice  

11 Konary Szkoła Konary 

ul.Szkolna 3, 42-270 Kłomnice 

12 Pacierzów Strażnica OSP Pacierzów 

ul.Częstochowska 29,42-270 Kłomnice  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2302


		2018-04-05T14:13:06+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




